
Id: SBFDF-ZGWLE-KOJXT-RMPUG-XKWEE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/84/2011
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 28 października 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 

z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, 

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 

327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 

420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 156 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 

117, poz. 679 i Nr 134 poz. 777) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U.Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, 

poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726) Rada Gminy Wartkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/16/11 Rady Gminy Wartkowice z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2011 rok, zmienionej uchwałami: Nr VI/36/2011 z dnia 4 marca 2011 r., Nr VII/44/2011 z dnia 
31 marca 2011 r., Nr IX/51/2011 z dnia 28 kwietnia 2011 r. Nr X/57/2011 z dnia 31 maja 2011 r., Nr XI/65/2011 
z dnia 17 czerwca 2011 r., Nr XII/67/2011 z dnia 8 sierpnia 2011 r., Nr XIII/75/2011 z dnia 30 sierpnia 2011 r. i Nr 
XIV/81/2011 z dnia 29 września 2011, wprowadza się następujące zmiany: 

1) po stronie dochodów zgodnie z tabelą nr 1 do uchwały; 

2) po stronie wydatków zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały; 

3) tabela Nr 6 – „Wydatki roczne na zadania inwestycyjne, planowane do realizacji ze środków własnych w 2011 
roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 3 do uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów budżetu kwotą 26.306.989,78 zł, w tym: dochody bieżące: 16.619.267,13 zł; dochody 
majątkowe: 9.687.722,65 zł. 

2) po stronie wydatków kwotą 26.783.743,66 zł, w tym: wydatki bieżące: 15.159.992,09 zł; wydatki majątkowe: 
11.623.751,57 zł. 

3) rezerwy wynoszą 79.199,00 zł; w tym: 

a) rezerwa ogólna: 2.627,00 zł. 

b) rezerwy celowe: 76.572,00 zł: 

- dokształcanie nauczycieli – 30.572,00 zł, 

- odprawy nauczycieli – 11.000,00 zł, 

- zarządzanie kryzysowe – 35.000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Id: SBFDF-ZGWLE-KOJXT-RMPUG-XKWEE. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

Leonard Świątczak



Id: SBFDF-ZGWLE-KOJXT-RMPUG-XKWEE. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XV/84/2011

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 28 października 2011 r.

Tabele 

Tabela nr. 1 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie 

600     Transport i łączność 4 917 
758,84 

- 21 
964,00 

4 895 
794,84 

  60016   Drogi publiczne gminne 4 003 
758,84 

- 21 
964,00 

3 981 
794,84 

    6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 

712 
157,00 

- 21 
964,00 

690 
193,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

12 
800,00 

14 
680,00 

27 
480,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 11 
744,00 

14 
680,00 

26 
424,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

11 
744,00 

14 
680,00 

26 
424,00 

852     Pomoc społeczna 2 921 
431,57 

- 34 
809,00 

2 886 
622,57 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 54 
050,00 

21 
245,00 

75 
295,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

54 
050,00 

21 
245,00 

75 
295,00 

  85216   Zasiłki stałe 208 
463,00 

- 56 
054,00 

152 
409,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

193 
463,00 

- 56 
054,00 

137 
409,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 56 
126,00 

35 
716,00 

91 
842,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 56 
126,00 

35 
716,00 

91 
842,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

56 
126,00 

35 
716,00 

91 
842,00 

Razem: 26 313 
366,78 

- 
6 377,00 

26 306 
989,78 

Tabela nr. 2 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie 

600     Transport i łączność 6 834 
179,78 

- 21 
964,00 

6 812 
215,78 

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 400 
160,00 

- 21 
964,00 

1 378 
196,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400 
160,00 

- 21 
964,00 

1 378 
196,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 12 800,00 14 

680,00 27 480,00 



Id: SBFDF-ZGWLE-KOJXT-RMPUG-XKWEE. Podpisany Strona 2

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 11 744,00 14 
680,00 26 424,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 15 
422,33 15 422,33 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 409,00 - 36,85 372,15 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 65,00 - 4,97 60,03 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 700,00 - 250,00 2 450,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 470,00 917,70 7 387,70 
    4300 Zakup usług pozostałych 100,00 - 69,25 30,75 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 
1 298,96 701,04 

758     Różne rozliczenia 51 799,00 - 
7 600,00 44 199,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 51 799,00 - 
7 600,00 44 199,00 

    4810 Rezerwy 51 799,00 - 
7 600,00 44 199,00 

852     Pomoc społeczna 3 478 
083,57 

- 34 
809,00 

3 443 
274,57 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 288 413,00 21 

245,00 309 658,00 

    3110 Świadczenia społeczne 157 374,00 21 
245,00 178 619,00 

  85216   Zasiłki stałe 208 463,00 - 56 
054,00 152 409,00 

    3110 Świadczenia społeczne 208 463,00 - 56 
054,00 152 409,00 

  85295   Pozostała działalność 206 262,00 0,00 206 262,00 
    3110 Świadczenia społeczne 206 262,00 - 700,00 205 562,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 700,00 700,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 159 315,35 43 
316,00 202 631,35 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 67 283,00 43 
316,00 110 599,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 67 283,00 25 
366,00 92 649,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 17 
950,00 17 950,00 

Razem: 26 790 
120,66 

- 
6 377,00 

26 783 
743,66 

Tabela nr. 3 

 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota 
1 2 3 4 5 6 
1. 010 01010 6050 Modernizacja ujęcia wody "Wartkowice" 50 000,00 

2. 010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarej w aglomeracji Wartkowice - roboty dodatkowe - budowa 
przepompowni w Srtarym Gostkowie 77 400,00 

3. 010 01010 6050 PT - Rozbudowa wodociągu Stary Gostków 7 000,00 
4. 600 60016 6050 Regulacja stanu prawnego pod drogi gminne 40 000,00 

5. 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej w miejscowości Biernacice dł. - 2,2 km 1 454 
452,00 

6. 600 60016 6050 Budowa drogi Stary Gostków (wykup gruntów pod drogę) 21 232,00 

7. 600 60078 6050 Odbudowa mostu na rzece Gnida (Zian) w miejscowościach Krzepocinek gm. Wartkowice 
i Krzepocin II gm. Łęczyca. 

573 
856,00 

8. 600 60078 6050 Odbudowa nawierzchni drogi gminnej Nr 111205 Pełczyska - Borek 158 
730,00 



Id: SBFDF-ZGWLE-KOJXT-RMPUG-XKWEE. Podpisany Strona 3

9. 600 60078 6050 Odbudowa 2 przepustów w ciągu drogi Truskawiec - Plewnik 94 610,00 
10. 600 60078 6050 Budowa przepustu w miejscowości Biernacice 40 000,00 
11. 600 60078 6050 PT - odbudowa mostu Sucha - Wierzbowa 31 000,00 

12. 600 60078 6050 Odbudowa mostu po powodzi - Powodów Trzeci 480 
000,00 

13. 754 75412 6060 Zakup sprzętu służącego ochronie życia, zdrowia lub środowiska przed pożarem 30 000,00 
14. 754 75412 6230 Modernizacja infrastryktury technicznej - OSP Biernacice 16 100,00 

15. 801 80101 6050 Rozbudowa bazy dydaktyczno - sportowej przy Zespole Szkół w Wartkowicach. 470 
200,00 

16. 900 90095 6050 Opracowanie gminnego programu usuwania wyrobów zawierających azbest wraz z inwentaryzacją 
tych wyrobów 22 000,00 

17. 921 92195 6050 Rewitalizacja Zabytkowego Zespołu Pałacowo - Parkowego w Starym Gostkowie 182 
804,84 

18. 921 92195 6230 Stowarzyszenia OSP - adaptacja pomieszczeń na świetlice wiejskie 45 000,00 

19. 921 92195 6050 Kształtowanie obszaru przestrzeni publicznej wokół miejsca pamięci historycznej w Starym 
Gostkowie 95 000,00 

20. 921 92195 6050 Wzniesienie pomnika w miejscowości Wartkowice - Samolot TS 11 "Iskra" 71 900,00 

21. 926 92601 6050 Budowa kompleksu biosk sportowych w ramach programu - "Moje boisko - Orlik 2012" 1 183 
334,00 

22. 926 92605 6050 Przebudowa ogrodzenia boiska sportowego 17 000,00 

X X X X OGÓŁEM 5 161 
618,84 


